
 

■山陰エリアの営業網再編について 

 

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では、一層の経営基盤の強化と業務運営の効率化を図るため、営業網の再編を行い

ましたのでご案内申し上げます。 

 

令和４年１1月 11日（金）より、松江支店を松江サービスデスクに、米子支店を山陰支店に組織変

更致しました。これからもお客様によりきめ細やかなサービスを提供して参ります。 

今後とも更なるご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

令和４年 11月 11日 

山陰信販株式会社 

 

 

新着情報                  


